с момента заключения контракта, но не ранее 02.06.2025г. по 31.12.2025г. 

1.5. Место оказания услуг: 

400005, Россия, Волгоград, пр-кт им. В.И. Ленина,44а 

400066, Волгоград, ул. им. Желябова, дом 1. 

2. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

2.1. Цена Контракта составляет 599960,80 (пятьсот девяносто девять тысяч девятьсот шестьдесят ) 

рублей 80 коп., согласно приложению № 2 к Контракту, с учетом НДС (если исполнитель является 

плательщиком НДС), налогов, сборов и других обязательных платежей, единой наценки на продукцию 

предприятий общественного питания в образовательных учреждениях и иных расходов, которые Исполнитель